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EQUIPE 1

Equipe CNRS - ATILF/EMLex 1 Analyse et Traitement Informatique de la Langue Française

Responsable Gobert Laurent Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Gotkova Tomara emlex-nancy-m2@atilf.fr 08/04/2019 F

2 – 10km Kouassi Mermoz emlex-nancy-m2@atilf.fr 12/04/2019 H

3 – 5km Mikhel Polina polina.mikhel@atilf.fr F

4 – 10km Gobert Laurent laurent.gobert@atilf.fr FFA 791521 H

5 – 5km Stincone Clarissa emlex-nancy-m2@atilf.fr F

6 – 7,195km Zuddas Julie julie.zuddas@univ-lorraine.fr 25/02/2019 F

EQUIPE 2

Equipe CNRS - ATILF/EMLex 2 Analyse et Traitement Informatique de la Langue Française

Responsable Gobert Laurent Catégorie : Entreprise Féminin

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Zanelato Contier Angela emlex-nancy-m2@atilf.fr F

2 – 10km Buchi Eva eva.buchi@atilf.fr 26/03/2019 F

3 – 5km Perin Manon emlex-nancy-m2@atilf.fr 01/04/2019 F

4 – 10km Lerat Stephanie stephanie.lerat@univ-lorraine.fr  FFA 1965475 F

5 – 5km Martin Sabrina sabrina.martin@atilf.fr 24/04/2019 F

6 – 7,195km Smith Anja anja.smith@univ-lorraine.fr 29/08/2018 F

EQUIPE 3

Equipe CNRS - IJL 1 laboratoire de recherche en Science des Matériaux

Responsable Ferry Olivier Catégorie : Entreprise Masculin

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Marcos Grégory gregory.marcos@univ-lorraine.fr H

2 – 10km Gries Thomas thomas.gries@univ-lorraine.fr H

3 – 5km Vigolo-Greffier Brigitte brigitte.vigolo@univ-lorraine.fr F

4 – 10km Capon Fabien capon6@univ-lorraine.fr 16/08/2018 H

5 – 5km Moreau Luc luc.moreau@univ-lorraine.fr H

6 – 7,195km Ferry Olivier olivier.ferry@univ-lorraine.fr H



EQUIPE 4

Equipe CNRS - GeoRessources Géologie

Responsable Gigon Joséphine Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Dutilleul Jade jade.dutilleul@univ-lorraine.fr F

2 – 10km Gigon Joséphine josephine.gigon@univ-lorraine.fr F

3 – 5km Verron Héloïse heloise.verron@univ-lorraine.fr F

4 – 10km Bonnet Julien julien.bonnet@univ-lorraine.fr H

5 – 5km Wilhelm Dafné dafne.wilhelm@univ-lorraine.fr F

6 – 7,195km Lacour Camille camille.lacour@univ-lorraine.fr F

EQUIPE 5

Equipe CNRS - IJL 2 laboratoire de recherche en Science des Matériaux

Responsable Mangin Stéphane Catégorie : Entreprise Masculin

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Masset Gauthier gauthier.masset@univ-lorraine.fr H

2 – 10km Fache Thibaud thibaud.fache@univ-lorraine.fr H

3 – 5km Mangin Stéphane stephane.mangin@univ-lorraine.fr H

4 – 10km Bello Jean-Lois jean-lois.bello@univ-lorraine.fr H

5 – 5km Scheid Philippe philippe.scheid@univ-lorraine.fr H

6 – 7,195km Vallobra Pierre pierre.vallobra@univ-lorraine.fr H

EQUIPE 6

Equipe CNRS - L2CM Laboratoire Lorrain de Chimie Moléculaire

Responsable Dupire François Catégorie : Entreprise Masculin

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Pellegrini-Moïse Nadia nadia.pellegrini@univ-lorraine.fr  F

2 – 10km Lamandé Benjamin lamande.benjamin@gmail.com H

3 – 5km Petitjean Agnès F

4 – 10km Mori Laurent laurent.mori@univ-lorraine.fr H

5 – 5km Girardon Maxime maxime.girardon@univ-lorraine.fr H

6 – 7,195km Richaudeau Lionel lionel.richaudeau@univ-lorraine.fr 13/11/2018 H



EQUIPE 7

Equipe CNRS - INIST Institut de l'information Scientifique et Technique

Responsable Fabry Cécilia Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Fabry Cécilia cecilia.fabry@inist.fr 15/04/2019 F

2 – 10km Pierron David David.PIERRON@inist.fr H

3 – 5km Roussel Clotilde Clotilde.ROUSSEL@inist.fr F

4 – 10km Liebe Alain liebe.alain@orange.fr 29/10/2018 H

5 – 5km Rodriguez Mercedes Mercedes.RODRIGUEZ@inist.fr F

6 – 7,195km Chardet Thierry Thierry.CHARDET@inist.fr H

EQUIPE 8

Equipe CNRS - OTELO Observatoire Terre et environnement de Lorraine

Responsable Klespert Cécilia Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Pierson Catherine catherine.pierson@univ-lorraine.fr F

2 – 10km Lemonnier Julien jc.lemonnier.klespert@gmail.com H

3 – 5km Klespert Cécilia cecilia.klespert@univ-lorraine.fr F

4 – 10km Marin Jerome jerome.marin@univ-lorraine.fr H

5 – 5km Porcu Bruno bruno.porcu@univ-lorraine.fr H

6 – 7,195km Fraysse Fabrice fabrice.fraysse@univ-lorraine.fr H

EQUIPE 9

Equipe CNRS - CRM2 Laboratoire de Cristallographie, Résonance Magnétique et Modélisations

Responsable Favier Frédérique Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Richalet Valérie valerie.richalet@univ-lorraine.fr 27/04/2019 F

2 – 10km Favier Frédérique frederique.favier@univ-lorraine.fr 11/04/2019 F

3 – 5km Pichon Virginie virginie.pichon@univ-lorraine.fr FFA 1971180 F

4 – 10km Bendeif El-Eulmi el-eulmi.bendeif@univ-lorraine.fr 18/04/2019 H

5 – 5km Maza Soumeya soumeya.deghdegh-maza@univ-lorraine.fr 24/04/2019 F

6 – 7,195km Allé Paul paul.alle@univ-lorraine.fr FFCO 14077 H



EQUIPE 10

Equipe CNRS - DR06 Délégation régionale Centre-Est du CNRS

Responsable François Arnaud Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Bousch Jackie jackie.bousch@cnrs.fr F

2 – 10km Ferveur Catherine catherine.ferveur@cnrs.fr F

3 – 5km Ohl Nathalie Nathalie.ohl@cnrs.fr 16/04/2019 F

4 – 10km Oudin Olivier olivier.oudin@cnrs.fr 17/08/2018 H

5 – 5km Buchmann Marianne Marianne.buchmann@cnrs.fr F

6 – 7,195km François Arnaud Arnaud.francois@cnrs.fr H

EQUIPE 11

Equipe CNRS - Individuels

Responsable Catégorie : Entreprise Mixte

N° relais Nom Prénom Courriel N° licence ou date CM Sexe

1 – 5km Martin Pierre-Yves pymartin@crpg.cnrs-nancy.fr H CRPG

2 – 10km Pruvost Charlotte charlotte.pruvost@univ-lorraine.fr F OTELO

3 – 5km Bernal Ingrid ingrid_bernal@hotmail.com F ATILF

4 – 10km Galtier Virginie virginie.galtier@centralesupelec.fr 22/05/2018 F LORIA

5 – 5km Servas Olivier olivier.servas@atilf.fr 24/04/2019 H ATILF

6 – 7,195km Claiser Nicolas nicolas.claiser@univ-lorraine.fr H CRM2


